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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32121014F

2. Data e Regjistrimit 21/09/2023
3. Emri i Subjektit InTEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Dibrës, ndërtesa nr.113. Njësia 
Bashkiake nr.10, Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Farmaci. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve 

farmaceutike. Tregtim medikamentesh, suplementesh, 
shtesash ushqimore, produkte kozmetike dhe medikal device 
online me pakice etj. Shoqeria do te mund te kryeje cdo 
aktivitet te Iigjshem tregtar import, eksporti, tregtia me 
shumice e pakice te mallrave, pasurive të paluajtshme apo të 
luajthshme duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne 
blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, 
disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenin me 
qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, 
dhenien e fitimin e cdo te drejte apo privilegji ne lidhje me 
keto pasuri. Shoqeria mund te kryeje aktivitetit publikimi 
dhe reklamimi. Shoqeria mund te themeloje dhe/ose te behet 
bashkepjesetare në çfaredolloj ndermarrje në Shqiperi ose 
jashte shtetit, me te njëjtin qellim apo të perafert qe 
funksionon në cdo forme ligjore. Import - eksport te 
artikujve farmaceutike, parafarmaceutioke dhe artikujve te 
afert e te ngjashem me to. Tregti me shumice dhe pakice, 
import - eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. 
Shitje online. Shoqeria gjithashtu mund te realizoje 
bashkpunime me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objektiv 
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ose te ngjashem me ate te shoqerise si dhe bashkepunime me 
persona fizik. Veprimtari te ndryshme ne fushen tregtise 
sipas legjislacionit ne fuqi. 
Dejvi Jazexhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2023                Deri: 17/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DejviJazexhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARMACI SPITALI
E-Mail: dejvijazexhiu@gmail.com  
Telefon: 0698580001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-200898-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204980-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.09.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit tregtar.   
Emri Tregtar ishte            ("InTEN")          u be            ("FARMACI SPITALI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A695CA9-1C88-48C9-8184-3DCCF720540C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D9A852-2578-4B9B-9465-66C0A1432691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D893E-C87F-4118-8A49-FB676594C820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CB7AC1-8EAC-47BE-AD63-F6718D143DA5
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Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


